Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/03/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 3364236 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 24/07/2020 07/09/2020 2018-21013-2.02.01.04.002/B-1 7435392794 195.926,50  17/02/2021 163
152 682020071400178"REGGIA DI CASERTA IN DIGITALE: UNA PIATTAFORMA 17/02/2021 2018/123 F21B1600015000
del 23/07/2020  APERTA AL MONDO" - REALIZZAZIONE DI
INFRASTRUTTURA DI RETE ED HARDWARE -
FINANZIATO CON PON CULTURA E SVILUPPO FESR 2014-
2020 CONTRATTO 5 DEL 13/06/2019
2020 3284440 FTn. 91 del CF: 00739480580 COMPAGNIA ITALIANA ALLARMI 10/07/2020 09/08/2020 2018-21013-2.02.01.04.002/B-1 7435392794 73.573,50 17/02/2021 192
159 10/07/2020 C.ILA.L.SRL Unip. 17/02/2021 2018/123 F21B1600015000
PON CULTURA E SVILUPPO FESR 2014 - 2020
2020 3704101 FT n.FV20-2044 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 22/09/2020 30/11/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 4.454,69  05/02/2021 67
195 del 16/09/2020 18/12/2020 2020/67
2020 3975168 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 06/11/2020 06/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z342D419AC 71,67  28/01/2021 53
238 PAE0038359 del 28/01/2021 2020/57
31/10/2020
2020 4121744 FTn. FV20-2773 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 01/12/2020 31/01/2021 2020-32003-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 6.054,63  05/02/2021 5
251 del 30/11/2020 18/12/2020 2020/67
2020 4121744 FTn. FV20-2774 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 01/12/2020 31/01/2021 2020-32003-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 4.454,69  05/02/2021 5
252 del 30/11/2020 18/12/2020 2020/67
2020 4156406 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 06/12/2020 11/01/2021 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 48,61  25/01/2021 14
260 004079045130 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 22/12/2020 2019/175
05/12/2020
2020 4156409 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 06/12/2020 11/01/2021 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 33,55  25/01/2021 14
261 004079045131 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 22/12/2020 2019/175
05/12/2020
2020 4156476 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 06/12/2020 11/01/2021 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 88,23  25/01/2021 14
262 004079045132 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 22/12/2020 2019/175
05/12/2020
2020 4169086 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 08/12/2020 11/01/2021 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 7.993,54  25/01/2021 14
263 004080195553 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 22/12/2020 2019/175
07/12/2020
2020 4203070 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 14/12/2020 18/01/2021 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 4,14  25/01/2021 7
265 004085613620 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 22/12/2020 2019/175
12/12/2020
2020 4110738 FTn.11.471/20 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE 30/11/2020 30/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-1 7489385404 37.262,05 29/01/2021 30
266 del 30/11/2020 29/01/2021 2020/43
2020 4176180 FT n.36/PAdel FARMACIA FABOZZI DR. GIUSEPPE 10/12/2020 09/01/2021 2020-32003-1.03.01.02.999-2 Z4C2F1B548 104,01  13/01/2021 4
267 09/12/2020 13/01/2021 2020/144
2020 4147104 FTn.132/Edel CF: 02443840240 CTS SRL 05/12/2020 31/01/2021 2020-21013-1.03.01.02.008/A-1  Z222EF0861 678,94  12/01/2021 -19
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269 30/11/2020 12/01/2021 2020/131
2020 4147107 FTn.133/Edel  CF: 02443840240 CTS SRL 05/12/2020 28/02/2021 2020-21013-1.03.01.02.008/B-1 ~ Z232EFOA9C 875,85  13/01/2021 -46
270 30/11/2020 13/01/2021 2020/130
2020 4147109 FTn.131/Edel  CF: 02443840240 CTS SRL 04/12/2020 31/01/2021 2020-21013-1.03.01.02.008/B-1 ~ ZB82EF06A6 1.078,16  12/01/2021 -19
271 30/11/2020 12/01/2021 2020/132
2020 4234764 FT n.587 del CF: PLTDNC81P15B963V LA FERRAMENTA DI POLITO 18/12/2020 17/01/2021 2020-32003-1.03.01.02.999-2 2262fh7b00 1.767,14  13/01/2021 -4
272 16/12/2020 DOMENICO 13/01/2021 2020/175
2020 4290642 FT n.20FV-00454 CF: 03798481002 ITALIANA COSTRUZIONI SPA 29/12/2020 28/01/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-1  ZAE2E211F8 4.963,99  29/01/2021 1
273 del 29/12/2020  PROGETTO SPESA CUP F22C20001000001 CIP 15/01/2021 2020/111 F22C2000100000
ZAE2E211F8
2020 4208457 FT n. 0031230625 CF: 00825330285 SONEPAR ITALIA SPA Unip. 14/12/2020 28/02/2021 2020-32003-1.03.02.09.003-2 Z7A2F2751B 1.141,10  02/02/2021 -26
274 del 30/11/2020 02/02/2021 2020/166
2020 4239733 FTn. 0031254553 CF: 00825330285 SONEPAR ITALIA SPA Unip. 19/12/2020 28/02/2021 2020-32003-1.03.02.09.003-2 Z7A2F2751B 396,20  02/02/2021 -26
275 del 18/12/2020 02/02/2021 2020/166
2020 4295289 FTn. 188 del CF: 00739480580 COMPAGNIA ITALIANA ALLARMI 30/12/2020 31/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-1  Z212FE06A5 16.058,20  26/01/2021 5
276 30/12/2020 C.LA.L.SRL Unip. 26/01/2021 2020/185
STIPULA MEPA PROT. 7721-P DEL 18/11/2020
2020 4281687 FTn.FATTPA  CF: 01243540620 AZZURRA CERTIFICAZIONI SRL 28/12/2020 28/01/2021 2020-32003-1.03.02.99.999/C-2  ZE22FD8D1F 2.000,00 22/01/2021 -6
277 17_20 del VERIFICHE PERIODICHE IMPIANTO ELETTRICO DI 22/01/2021 2020/184
28/12/2020 MESSA A TERRA Al SENSI DEL D.P.R. 462/01 - CIG :
ZE22FD8D1F
2020 4249219 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 22/12/2020 21/01/2021 2019-32003-1.03.02.05.006-2  Z3F2A7F6C6 1.111,40  12/01/2021 -9
278 201903028553 del 12/01/2021 2019/158
21/12/2020
2020 4257422 FTn. 1010656999 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  23/12/2020 31/01/2021 2019-32003-1.03.02.07.004-2 Z582A7A05E 211,74  12/01/2021 -19
279 del 22/12/2020  CONSIP 30 LOTTO 5 - 36 mesi 12/01/2021 2019/176
2020 4264435 FTn.148/Edel  CF: 02443840240 CTS SRL 24/12/2020 31/03/2021 2020-21013-1.03.01.02.008/B-1 ~ Z232EFOA9C 141,38 13/01/2021 -77
280 23/12/2020 13/01/2021 2020/130
2021 4311469 FT n. 0031274501 CF: 00825330285 SONEPAR ITALIA SPA Unip. 02/01/2021 28/02/2021 2020-32003-1.03.02.09.003-2 Z7A2F2751B 6.454,20  02/02/2021 -26
1 del 31/12/2020 02/02/2021 2020/166
2021 4311470 NCn. CF: 00825330285 SONEPAR ITALIA SPA Unip. 02/01/2021 28/02/2021 2020-32003-1.03.02.09.003-2 Z7A2F2751B -102,60  02/02/2021 -26
2 0034050338 del 02/02/2021 2020/166
31/12/2020
2021 4283571 FTn.150/PAdel CF: 08269661214 PEF sl 28/12/2020 27/01/2021 2020-32003-1.03.01.02.999-2  Z682EDB94C 132,00 13/01/2021 -14
3 30/11/2020 13/01/2021 2020/125
2021 4326559 FTn.60028/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 07/01/2021 28/02/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-1  Z702D34856 3.250,00  12/02/2021 -16
4 del 07/01/2021  NS. FATT. SPLIT PAYMENT 12/02/2021 2020/186
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2021 4370325 FT n. 21FV-00004 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA 14/01/2021 13/02/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 45.924,33  29/01/2021 -15
5 del 14/01/2021  LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 29/01/2021 2019/217 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG
7587883722
2021 4373292 FT n. 21FV-00003 CF: 03798481002 ITALIANA COSTRUZIONI SPA 15/01/2021 14/02/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 169.986,56  29/01/2021 -16
6 del 14/01/2021  LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 29/01/2021 2019/217 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE
"CIG7587883722
2021 4400037 FTn. 3E del CF: 03179670611 GREEN IMPRESIT SRL 19/01/2021 18/02/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1  7587965ACC 283.646,03  02/02/2021 -16
7 19/01/2021 02/02/2021 2019/219 F22C1600062000
2021 4318149 FT n. 04-2021 del CF: MSTSVN69T10F839X Mastrullo Savino 05/01/2021 04/02/2021 2020-21013-1.03.02.10.001-1 ZAC2EF216D 8.694,87  12/02/2021 8
8 05/01/2021 CIG Z4C2EF216D 12/02/2021 2020/133
2021 4341390 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/01/2021 12/02/2021 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 6.838,62  29/01/2021 -14
9 004100067740 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 29/01/2021 2019/175
08/01/2021
2021 4341288 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/01/2021 12/02/2021 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 101,75  29/01/2021 -14
10 004100067739 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 29/01/2021 2019/175
08/01/2021
2021 4341407 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/01/2021 12/02/2021 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 43,05 29/01/2021 -14
11 004100067738 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 29/01/2021 2019/175
08/01/2021
2021 4341343 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/01/2021 12/02/2021 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 48,45  29/01/2021 -14
12 004100067737 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 29/01/2021 2019/175
08/01/2021
2021 4375307 FTn. 4del CF: 04876741218 Icores srl 15/01/2021 14/02/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 116.874,08 29/01/2021 -16
13 14/01/2021 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL 29/01/2021 2019/217 F22C1600062000
3' SAL A TUTTO IL 23.12.2020. CON PAGAMENTO ALLA
MANDATARIA ITALIANA COSTRUZIONI DEL COSTITUITO
RTI.
2021 4336714 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/01/2021 07/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z342D419AC 36,86 28/01/2021 -10
14 PAE0048258 del 28/01/2021 2020/57
31/12/2020
2021 4404913 FTn.FATTPA  CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 20/01/2021 20/02/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/I-1 8474578300 50.068,85 26/01/2021 -25
15 1 21 del | Acconto Servizio di Manutenzione Ordinaria e Straordinaria 28/01/2021 2020/135 F29D2000027000
20/01/2021 della Centrale Termica
2021 4386394 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/01/2021 19/02/2021 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 4,14 29/01/2021 -21
16 004106910776 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 29/01/2021 2019/175

15/01/2021
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2021 4362534 FT n.1049/2020 CF: 04121260618 PPG s.r.l. 13/01/2021 12/02/2021 2021-32003-1.03.01.02.999-2 ZE7301B451 84,00 11/03/2021 27
17 del 30/12/2020 11/03/2021 2021/3
2021 4452969 FTn. 01 del CF: PCAGLI93D48A662A PACE GIULIA 29/01/2021 28/02/2021 2020-21013-1.03.02.10.001-1 1.200,00 02/02/2021 -26
18 28/01/2021 02/02/2021 2020/110
2021 4474925 FT n.63/2021 del CF: 04121260618 PPG s.r.l. 03/02/2021 05/03/2021 2021-32003-1.03.01.02.999-2 ZB6305AC9A 270,00 17/02/2021 -16
19 02/02/2021 17/02/2021 2021/4
2021 2119001 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 26/01/2021 25/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-2 Z3F2A7F6C6 2.727,85 05/02/2021 -20
20 211900191740 del 05/02/2021 2020/140
25/01/2021
2021 4408498 FT n. 2/PA del CF: LTRNDR70M13H501B ANDREA ALTIERI 21/01/2021 20/02/2021 2020-21013-1.03.02.10.001-1 ZCC2AB8274 3.166,80 09/02/2021 -11
21 21/01/2021 contratto del 22.07.2020 per consulenza giuridica con Reggia ~ 09/02/2021 2020/89
di Caserta
2021 4438670 FT n. 1010663135 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  26/01/2021 28/02/2021 2020-32003-1.03.02.07.004-2 Z862E0704B 467,98  12/02/2021 -16
22 del 26/01/2021 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 48 MESI 12/02/2021 2020/99
2021 4446789 FTn.11.013/21 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE 28/01/2021 27/02/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 28.023,41 10/02/2021 -17
25 del 15/01/2021 10/02/2021 2020/137
2021 4481589 FTn.11.034/21 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE 03/02/2021 05/03/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 28.023,41 10/02/2021 -23
26 del 31/01/2021 10/02/2021 2020/137
2021 4446995 FT n. FATTPA CF: 02541120610 CRIAN S.R.L. 28/01/2021 27/02/2021 2020-21013-2.02.01.04.002-1 83020582FE 18.193,70 09/02/2021 -18
31 4 21 del conduzione e manutenzione ordinaria e straordinaria della 09/02/2021 2020/87
28/01/2021 Cabina MT BT, impianto elettrico e Gruppo Elettrogeno della
Reggia Di Caserta Primo Semestre
2021 4452891 FTn.11.026/21 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE 29/01/2021 28/02/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-1 7489385404 2.000,62 10/02/2021 -18
32 del 29/01/2021 10/02/2021 2020/43
2021 4527170 FT n. 0000004 del ROYAL GARDEN DI MAISTO ANTONIO 10/02/2021 12/03/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-1 83447322B1 41.185,42  17/02/2021 -23
33 10/02/2021 17/02/2021 2020/85 F27E2000008000
2021 4518893 FT n. 3 del CF: 03205790631 DE MARINIS SRL 09/02/2021 11/03/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z3A24FE96E 8.036,78  18/02/2021 -21
34 26/01/2021 Riallestimento Terrae Motus e Presepe Reggia di Caserta 18/02/2021 2020/145
2021 4482082 FT n. 5 del CF: 03205790631 DE MARINIS SRL 03/02/2021 05/03/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z3A24FE96E 2.000,00 18/02/2021 -15
35 03/02/2021 Servizio movimentazione opere degli appartamenti storici - 18/02/2021 2020/187
Integrazione contratto
2021 4580853 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/02/2021 26/03/2021 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 73,62  18/03/2021 -8
36 004114249115 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 17/03/2021 2019/175
19/02/2021
2021 4580849 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/02/2021 26/03/2021 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 47,43  18/03/2021 -8
37 004114249114 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 17/03/2021 2019/175

19/02/2021
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2021 4580848 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/02/2021 26/03/2021 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 101,37  18/03/2021 -8
38 004114249116 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 17/03/2021 2019/175
19/02/2021
2021 4589926 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 23/02/2021 29/03/2021 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 4,05  18/03/2021 -11
39 004114271161 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 17/03/2021 2019/175
22/02/2021
2021 4610753 FT n.24/2021 del CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 26/02/2021 28/03/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-1 ZB82F23761 32.969,60 15/03/2021 -13
41 23/02/2021 cons. ar.l 15/03/2021 2020/142 F26J2000125000
Lavori di restauro imbotti finestre Scalone Reale Reggia di
Caserta. CUP: F26J20001250001 CIG: ZB82F23761
2021 4613692 FTn.1129/2021 CF: 02451330977 OMNITEKSTORE S.R.L. UNIP 26/02/2021 28/03/2021 2021-32003-1.03.01.02.999-2 Z443096F17 619,57  04/03/2021 -24
42 del 24/02/2021 04/03/2021 2021/11
2021 4628007 FTn.FPA1/21  CF: 04386600615 3DCITYLAB 01/03/2021 31/03/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-1  Z1D2E6D7C5 7.111,28  29/03/2021 -2
45 del 08/02/2021  ANTICIPAZIONE EX ART. 207 DEL DL 34/2020 - CIG: 25/03/2021 2020/119
Z1D2E6D7CS5 - RdO n. 2663870 - FORNITURA PREVIO
STAMPA 3D DI PLASTICO TRIDIMENSIONALE
2021 4601482 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 25/02/2021 27/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-2 Z8C2ED09B1 3.451,88  05/03/2021 -22
46 211900492495 del 05/03/2021 2020/140
24/02/2021
2021 4631000 FT n.94/001del CF: 04212570610 NI.GA. ANTINCENDIO S.R.L.S. 02/03/2021 01/04/2021 2019-21013-1.03.02.09.004-2 ZA72A3D763 1.999,03  05/03/2021 -27
50 01/03/2021 05/03/2021 2019/238
2021 4613966 FT n. 1978182 del CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 26/02/2021 20/04/2021 2021-32003-2.02.01.05.999-2 ZA33029620 1.109,98  11/03/2021 -40
51 19/02/2021 indirizzo spedizione:MUSEO REGGIA DI CASERTA PIAZZA 11/03/2021 2021/16
CARLO DI BORBONE 81100 CASERTA CE IT
2021 4652766 FT n.27 del CF: 00739480580 COMPAGNIA ITALIANA ALLARMI 04/03/2021 03/04/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-2  ZD32DDA0CB 17.260,80  12/03/2021 -22
52 28/02/2021 C.I.A.L.SRL Unip. 12/03/2021 2020/96
MANUTENZIONE DEL SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA,
ANTINTRUSIONE E RILEVAZIONE INCENDI PER IL
MUSEO REGGIA DI CASERTA E TEATRO DI CORTE - 1 SAL
2021 4699919 FTn.FPA1/21  CF: LGELSL92B67F205S Alice Silvia Lege’ 11/03/2021 10/04/2021 2021-21013-1.03.02.10.001-1 Z5D30783C0 6.012,24  18/03/2021 -23
55 del 10/03/2021 18/03/2021 2021/10
2021 4687928 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/03/2021 12/04/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 73,46  18/03/2021 -25
59 004116617978 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 18/03/2021 2020/124
08/03/2021
2021 4706088 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/03/2021 15/04/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 46,49  18/03/2021 -28
60 004120255723 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 18/03/2021 2020/124
11/03/2021
2021 4706074 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/03/2021 15/04/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 99,60  18/03/2021 -28
61 004120255722 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 18/03/2021 2020/124




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/03/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
11/03/2021
2021 4711123 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2021 16/04/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 4,05 18/03/2021 -29
62 004121023233 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 18/03/2021 2020/124
12/03/2021
2021 4712139 FTn. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 13/03/2021 12/04/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-2 8301354E05 8.390,27  18/03/2021 -25
65 3_21 del Il Acconto - Manutenzione Ordinaria degli Impianti Idrico e 18/03/2021 2020/86
13/03/2021 Antincendio - Manutenzione straordinaria dell’adduzione
dell’anello antincendio - Manutenzione straordinaria con
interventi aggiuntivi .
2021 4728954 FT n. 14E del CF: 03179670611 GREEN IMPRESIT SRL 16/03/2021 15/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/D-1 85753445BB 69.390,22 18/03/2021 -28
66 16/03/2021 18/03/2021 2020/205 F28C2000024000
2021 4728954 FT n. 14E del CF: 03179670611 GREEN IMPRESIT SRL 16/03/2021 15/04/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-1 85753445BB 46.609,78  18/03/2021 -28
66 16/03/2021 18/03/2021 2020/205 F28C2000024000
2021 4753342 FTn. 3/7 del CF: 02085650618 RUSSO RENATO E C. S.A.S. 22/03/2021 30/04/2021 2021-32003-1.03.01.02.999-2 ZC930B058E 685,00 29/03/2021 -32
67 22/03/2021 VENDITA 25/03/2021 2021/17
2021 4746992 FTn. 2749 del CF: 03394891216 QUEEN MEC S.R.L. 20/03/2021 15/05/2021 2021-32003-1.03.01.02.006-2 Z0830F247C 72,00 29/03/2021 -47
68 15/03/2021 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 25/03/2021 2021/21
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2021 4746631 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/03/2021 23/04/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 10.642,47  29/03/2021 -25
69 004122167909 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 25/03/2021 2020/124
19/03/2021
2021 4700554 FT n. 010109 del CF: 04057260277 Graitec s.r.| 12/03/2021 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.07.006-2 ZEA30D151E 821,00 29/03/2021 -32
73 09/03/2021 Vs. Descrizione ordine - programma certus e primus 26/03/2021 2021/23
2021 4757323 FT n. 1010674992 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  23/03/2021 30/04/2021 2019-32003-1.03.02.07.004-2 Z582A7A05E 211,74  29/03/2021 -32
74 del 22/03/2021  CONSIP 30 LOTTO 5 - 36 mesi 25/03/2021 2019/176
TOTALE --> 1.395.682,00

Indice di tempestivita dei pagamenti: 20,35 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




